

niezwykłe zjawiska • badania • terapie niekonwencjonalne

# CZWARTY WYMIAR

7

Lipiec  
2013

cena 7,85 zł  
(w tym 8% VAT)

INDEX 334669

[www.4wymiar.pl](http://www.4wymiar.pl)

**PRAKTYKI  
TANTRYCZNE**

**ZESTROJENIE DUSZY Z CIAŁEM**

**MIEJSCA KULTÓW**

**ZNAKI, CUDA, MAGIA...**

**MISTYKA GÓR**



Witam!

Te kilka zdań – które kreszę, pragnąc poinformować Was o niezwykłych talentach uzdrowicielskich Pana Piotra Leszczyńskiego z Ostrowca Świętokrzyskiego – wypływa z potrzeby serca!

Bo jak inaczej okazać wdzięczność za uratowanie życia bliskich mi osób i wyrazić podziękowania za wsparcie, jakiego udziela mi i znajomym?

Sytuacja zdrowotna mojego partnera była katastrofalna. Po ponad dziesięciu latach cierpień i zapaści, przy wszelkich sposobach leczenia naturalnego – bo medycyna oficjalna nie miała tu nic do zrobienia – udało się wreszcie, po dwóch latach zabiegów Pana Piotra – oczyścić system limfatyczny z ropy!!!

To niesamowite!

Podobnie moja siostra mieszkająca w Szwecji, a cierpiąca na tak poważną dolegliwość, jak syndrom chronicznego zmęczenia (CFiDS – nieuleczalny dla medycyny akademickiej), była wielokrotnie ratowana i do dziś jest wspomagana przez Uzdrowiciela – z bardzo dobrymi rezultatami, co pozwoliło jej wreszcie normalnie żyć!

Korzystając z dobrodziejstw bioterapii w wykonaniu Pana Piotra, pozostajemy pod ogromnym wrażeniem jego umiejętności uzdrowicielskich. Skuteczność healera jest niepodważalna!

Wynika to także z wypowiedzi i opinii jego klientów, które potwierdzają doskonale udokumentowane wyniki badań lekarskich. Relacje chorych są nierzadko zdumiewające i głęboko poruszające. Można je przeczytać, zaglądając na stronę Pana Piotra [www.bioterapiazabiegi.pl](http://www.bioterapiazabiegi.pl)

(...) Po latach cierpień wiem, że w końcu wraca do mnie chęć życia. Jestem chora – nieuleczalnie według medycyny konwencjonalnej – na ZZSK, co oznacza poważne trudności w codzienności. Kiedy przeczytałam o możliwościach terapeutycznych Pana Piotra, stwierdziłam, że nie mam absolutnie nic do stracenia... Dziś już wiem, że to najlepsza inwestycja, jakiej w życiu dokonałam... – tak opisuje swoje przeżycia Sylwia z okolic Lublina.

A Pani Marzena dziękuje za uratowanie życia przyjacielowi. Przywieziony do szpitala, po wypadku komunikacyjnym, w stanie krytycznym, poddany został natychmiastowej operacji, w trakcie której założono opaskę uciskową na wątrobę (nastąpił wylew) i zaciśnięto pękniętą żyłę, która przechodzi przy jelitach. Grozi to przy dłuższym okresie zacisku martwicą jelit.

Sytuacja wyglądała beznadziejnie! Wówczas to, poproszony o pomoc, rozpoczął zabiegi na odległość – Pan Piotr. Poszkodowany po trzech tygodniach został wypisany do domu. Do dziś cieszy się dobrym zdrowiem. To

cud! – pisze Pani Marzena i życzy, dziękując Panu Leszczyńskiemu, dalszych sukcesów w niesieniu pomocy ludziom chorym, szczególnie w bardzo ciężkich przypadkach...

I nie ma końca wyrazom wdzięczności!

Ludzie składają serdeczne podziękowania także za cierpliwość i wyrozumiałość. Piszą o rzetelności Pana Piotra, jego oddaniu się całym sercem sprawie i gotowości niesienia pomocy w każdej nagłej potrzebie.

Życzą Panu Piotrowi, by najwyższa Opatrzność wynagrodziła jego trud i poświęcenie w ratowaniu innych!

Uważam, że warto wiedzieć o ostrowieckim bioenergoterapeucie i jego talentach. Nie mam najmniejszej wątpliwości, że jego praca najlepiej świadczy o tym, jaki jest, niemniej dzieląc się z Szanowną Redakcją informacją o działalności uzdrowiciela, pragnę zwrócić na niego Waszą uwagę.

Bardzo potrzebujemy, wszyscy, takich sposobów uzdrawiania, które pozwolą w miarę bezstresowo i efektywnie przechodzić trudny proces zdrowienia. Trzeba podkreślić, że zabiegi na odległość zapewniają chorym wielką wygodę.

Kończąc, dodam jeszcze, że Piotr Leszczyński uzdrawia, wykonując zabiegi energetycznie wzmacniające i te z zakresu chirurgii fantomowej, a że jest bardzo sumiennym profesjonalistą, ustawicznie poszukuje nowych, ulepszonych metod działania w swojej dziedzinie. To uzdrowiciel, dla którego dobro chorego jest najważniejszym założeniem.

Pisząc ten list, jestem w pełni odpowiedzialna za treści w nim zawarte – i w wielkiej nadziei, że Redakcja zachce poinformować o działalności Pana Piotra Leszczyńskiego swoich czytelników, do grona których i ja należę!

To na razie jedyny sposób, w jaki mogę wyrazić moją wdzięczność! Moją i wielu innych, którym Pan Piotr przywrócił radość życia!

Panie Piotrze, DZIĘKUJEMY!

Z wyrazami szacunku  
Ewa Czarkowska

Informacje o kursach, warsztatach i zabiegach  
u Piotra Leszczyńskiego  
przyjmuje Beata Leszczyńska  
pod numerem telefonu 662 606 400  
e-mail: [pleszczyński@bioterapiazabiegi.pl](mailto:pleszczyński@bioterapiazabiegi.pl)  
[www.bioterapiazabiegi.pl](http://www.bioterapiazabiegi.pl)

R-810